Российская Федерация

Иркутская область

Братский район

Калтукское муниципальное образование

Администрация

Калтукского сельского поселения

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                  № 01 от  09.01.2014г.
О внесении изменений в приложении №2 к Постановлению № 36 от 08.04.2013г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Калтукского муниципального образования, формировании структуры органа, уполномоченного на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Калтукского муниципального образования»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с организационно-штатными мероприятиями, с избранием главы Калтукского муниципального образования, руководствуясь статьёй 46 Устава Калтукского муниципального образования,-
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в приложение №2 к Постановлению № 36 от 08.04.2013г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Калтукского муниципального образования, формировании структуры органа, уполномоченного на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Калтукского муниципального образования», согласно приложению №1 данного Постановления.

2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию (обнародованию) в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования, в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации  муниципального образования «Братский район».

3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
                                                                                  _______________ А.Ю.Гутенко
Приложение № 1
к Постановлению главы администрации
Калтукского сельского поселения
от 09.01.2014г.  № 01
Структура органа муниципального жилищного контроля  Калтукского муниципального образования

1.  Руководитель – Глава администрации Калтукского сельского поселения Гутенко Андрей Юрьевич.
2. Муниципальный жилищный инспектор - Специалист администрации Калтукского сельского поселения Сухих Елена Владимировна.
3. Обеспечение деятельности органа муниципального жилищного контроля: Технический работник администрации Калтукского сельского поселения Рыбкин Евгений Васильевич.
Глава  Калтукского

муниципального образования              ____________________ А.Ю.Гутенко